

NY ARENA CALMAR STADSHOTELL SEPT, OKT, NOV, DEC 2016 och JAN 2017

Lunch 11.40–13.00 och After work 17.15–19.00

**BILJETTER: BOKA BILJETT VIA HEMSIDAN: www.soppscenen.se
BOKA BILJETT HOS DILLBERGS BOKHANDEL 0480-101 64.**

Pris 290:- inkl soppa, bröd, kaffe och chokladbit.

Lyssnarplats 210:- inkl kaffe och chokladbit.

Frågor om Soppscenen maila: soppbokning@telia.com, ring 0702-95 77 15



SEPT 20 OOMPH – kvinnorna som satte färg på Sverige.

De gjorde revolution i köken, linneskäpen, vardagsrummen och i tekoindustrin. Med glas, textil, keramik och radikala idéer om framtidens boende satte kvinnorna Sverige på den internationella designkartan under mitten av 1900-talet. Medv: Anna Johansson, intendent och en av curatorerna bakom utställningen Oomph som gjort stor succé på Malmö Konstmuseum.



Oomph, Viola Gråsten
Malmö Konstmuseum

OKT 25 MOA – musikteater

Förundras över hennes mod och rättframhet och skratta åt hennes slagfärdigheter! Få en inblick i det stormiga äktenskapet med Harry Martinson och ta del av hur hon lyckades debutera som författare vid 43-års ålder. En gripande, rolig och musikalisk föreställning om en av våra mest lästa arbetarförfattare – Moa Martinson. Text Moa Martinson. Av & regi Maria Hörnelius. Med Lisbeth Johansson & Carita Jonsson.



NOV 15 OCH JAG VET ATT JAG ÄR GENIAL – Agnes von Krusenstierna

Brev som berättar om ett dramatiskt skrivarliv. Agnes von Krusenstierna (1894–1940) var på många sätt motsatsernas författare. Fylld av skrivglädje samtidigt som hon ibland drabbades av depressioner så svåra att hon måste vårdas på mentalsjukhus. Hon orsakade succé och skandal med sina romanserier om Tony, fröknarna von Pahlen och Fattigadel. Hon vågade skriva öppet om sexualiteten, kärleken och svårigheten att leva tillsammans. Boken om Agnes är rykande färsk och kom ut i augusti 2016 och är författad av litteraturforskaren Anna Williams.



Albert Bonniers förlag

DEC 8 – 14 JUL, JUL ELLER KÄRLEK RENTAV

Traditionenslutt avslutas höstsäsongen med sång, musik och teater. 25 deltagare från Musik på Scen från Högalids Folkhögskola och Musikteaterskolan på Ölands Folkhögskola, under ledning av Johan Bernander och Thomas Hertzman. Klassisk jultallrik samt underhållning. till Lunch eller After Work 350:-. Torsd 8 Premiär, Fred 9 After work, Månd 12, tisd 13, onsd 14 Lunch & After work.



JAN 25 SIMON & GARFUNKEL – Simon & Fredrik

Minns du Cecilia, Mrs Robinson eller klassikern Bridge over troubled water. Musikerna Simon Ljungman & Fredrik Berglund har arrangerat Simon & Garfunkels låtar för kör. Gitarristen och sångaren Simon känns igen från På Spårets husband Augustifamiljen och Håkan Hellströms kompband. Fredrik är sångare, pianist, musiker och körpedagog. Duon gästas av kursen Sång och vokalgrupp från Högalids folkhögskola, under ledning av Anna Kellander Brewitz.



Foto Peter Lloyd



Välkomna till Soppscenen önskar

Charlotte Aaby Hertzman
Charlotte Aaby Hertzman, producent/arrangör

FAVORIT I REPRIS
JULKLAPPSTIPS